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Njoftim pér zgjedhjet e pérgjithshme né Universitetin
e Shkencave té Aplikuara né Ferizaj 2024

Bazuar né dispozitat e Statutit t& Universitetit t& Shkencave té Aplikuara né Ferizaj
(UShAF), dokumentit Rregulla dhe Procedurat pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
UShAF, Késhilli Drejtues i UShAF né mbledhjen e mbajtur me datén 19.01.2024, ka
marré vendim pér shpalljen e zgjedhjeve t& pérgjithshme 2024 té cilat do t¢ mbahen
me datén 16.02.2024.

E téré procedura e mbajtjes sé zgjedhjeve té pérgjithshme &shté e paraparé né
Dinamikén e zgjedhjeve dhe ato do t&€ mbahen pér:

Anétar té Késhillit Mésimor /Shkencor nga radhét e personelit akademik
Anétar té Késhillit Mésimor/Shkencor nga radhét e personelit joakademik
Anétar i Senatit nga radhét e personelit akademik

Anétar i Senatit nga radhét e personelit joakademik

Drejtor i programit té studimit.
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Universiteti i Shkencave t& Aplikuara né Ferizaj inkurajon té gjithé stafin akademik
dhe joakademik qé t& marrin pjesé né zgjedhje dhe té votojné pér kandidatét té cilét
sipas tyre do t& pérfagésojné dhe mbrojné interesat né organet e UShAF.

Regjistrimi i kandidaturave pér pozitat e lartéshénuara do té béhet mé datén
08.02.2024 nga ora 08:00 deri 16:00 né Zyrén nr. 008.

Pér informata mé t& hollésishme lidhur me mbarévajtjen e procesit zgjedhor,
kontaktoni né€ email adresén info@ushaf.net




